
 

1 

KUPNÍ SMLOUVA   
uzavřená v souladu s  § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů  (dále jen občanský zákoník) 
 

 

Č.j. kupujícího: HSOL – 723-6/2025 

Č.j. prodávajícího:  
 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Sídlo:        Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO:                 70885940 

DIČ:       CZ70885940-identifikovaná osoba 

Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 

Zastoupená:  brig. gen. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem 

Kontaktní osoba:  metodik odd. služeb 

Telefon/e-mail:             

Datová schránka:  ufiaa6d 

(dále jen kupující) 
 

a 

 

ProIZS CZ s.r.o.  

spisová značka:   C 39671 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Sídlo:    Tvardkova 1191, 56201 Ústí nad Orlicí  
IČO:    06150420  

DIČ:    CZ06150420 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú. 1387557974/2700 

Zastoupená:  Mgr. Lucií Leuchterovou, jednatelkou 

Kontaktní osoba:  
Telefon/ e-mail:  

Datová schránka:  s4gjrfk 

(dále jen prodávající) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  smlouvu: 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, specifikované v čl. II. této 
smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje, že zboží 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.   

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 20. 2. 2025 na základě 
výsledku zadávacího řízení ev. č. N006/25/V00000030. 

 

II. Předmět koupě 

 

1. Předmětem koupě jsou 4 sady vysokotlakých zvedacích vaků včetně příslušenství, dle technické 
specifikace uvedené v příloze smlouvy (dále jen zboží). 

2. Prodávající se zavazuje ke zboží doložit kompletní návod k použití a údržbě v českém jazyce, 
záruční list, přesný rozpis doporučených i požadovaných zkoušek a revizí, včetně úkonů, 
prováděných pouze u výrobce, ceník revizních úkonů prováděných výrobcem resp. autorizovaným 
servisním střediskem, popř. další doklady, které se ke zboží vztahují.  

 

 

 

 

 



 

2 

III. Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 459.600,00 Kč bez DPH  jako cena nejvýše přípustná, tj. 
556.116,00 Kč s DPH (pět set padesát šest tisíc jedno sto šestnáct korun českých) při sazbě DPH  
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.  

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu 
do místa plnění, clo, skladování, balné, seznámení s obsluhou, atd.). 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. 
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy. Součástí faktury je kopie protokolu o předání a převzetí zboží (dodacího listu).  

4. Prodávající se zavazuje fakturu vystavit do dvou (2) pracovních dnů od předání zboží. Faktura může 
být zaslána elektronicky na e-mail:

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu/e-mail kupujícího. V případě pochybností se má 
za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

6. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny na bankovní účet 
prodávajícího v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku. Pokud kupující uplatní nárok na 
odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží 
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.   

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 
8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém 
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné 
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

 

IV. Doba a místo plnění, dodací podmínky 

 

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30. 5. 2025. 

2. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím telefonickém (písemném) 
souhlasu kupujícího. 

3. Místo plnění: sídlo kupujícího. 
4. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí zboží (dále 

jen protokol) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. K podpisu protokolu je oprávněn 
pověřený pracovník kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí 
zboží zaznamená do protokolu.  

 

V. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 
 

Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva, tj. 
okamžikem odevzdání zboží a podepsáním protokolu o převzetí zboží. 
                                                 

VI. Práva z vadného plnění, záruka za jakost 
 

1. Zboží je vadné, není-li dodáno kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vady se 
považuje i dodání jiného než objednaného zboží a vady v dokladech nutných k užívání zboží. Pro 
uplatnění práv z vadného plnění se použije ust. § 2106 a násl. občanského zákoníku.  

2. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použití pro 
obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba na zboží činí 24 měsíců.   Záruční 
lhůta běží ode dne odevzdání zboží kupujícímu.  Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, 
se použije ust. § 2117 občanského zákoníku. 



 

3 

3. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, zpráva do datové schránky) u prodávajícího společně 
s uplatňovanými nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Prodávající je povinen sdělit 
písemně kupujícímu své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení písemného 
uplatnění vad a zároveň si s kupujícím dohodne termín a způsob odstranění vady. Neučiní-li tak, má 
se zato, že uplatněné nároky  uznává a odstranění vad provede  nejpozději do 10 pracovních dnů.  

 

VII. Smluvní pokuty 

 

1. V případě nedodržení doby, v níž měl prodávající plnit, a to i v případě nepřevzetí zboží ze strany 

kupujícího z důvodů vad zboží,  je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý byť  i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti  úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

3. Prodávající je povinen v případě prodlení s odstraněním vad zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení.  

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich 

uplatnění.  
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 

nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 
 

VIII. Odstoupení od smlouvy 

 

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od 
této smlouvy, se považuje zejména 

a)  prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů; 
b)  neodstranění vad zboží včas nebo odmítnutí odstranění vad zboží. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních 
dní. 

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.   

 

IX. Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví smlouvy.  

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Strany se dohodly, že prodávající, jako strana vůči níž se práva kupujícího promlčují, tímto 
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.1 občanského zákoníku prodlužuje délku 
promlčecí doby práv kupujícího vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (10) let. 

4. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně 
po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny zboží,  
popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly 
oprávněnými kontrolními orgány. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.  

6. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně 
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné 
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 



 

4 

7. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran  
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana 
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a 
v souladu s ust. zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

X. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti této 
smlouvy písemně vyrozumí prodávajícího. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním anonymizovány v 
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k poskytování 
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo 
rozsahu této smlouvy. 

4. Tato smlouva se řídí ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku. 
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této 

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 

smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými 
soudy.  

8. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronickém originále.  

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

10. Nedílnou součástí smlouvy je příloha – položkový rozpis ceny a technické parametry zboží.  
 

 

Prodávající Kupující 

 



1/3

Dodavatel:
ProIZS CZ s.r.o.
Tvardkova 1191
562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 06150420
DIČ: CZ06150420

Bankovní spojení dodavatele:
Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1387557974/2700
IBAN: CZ4027000000001387557974
SWIFT: BACXCZPP
Variabilní symbol: 15845

Odběratel:
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Schweitzerova 524/91
77900 Olomouc
IČ: 70885940
DIČ:

Položka Zboží Popis Foto Množství Netto/MJ Netto Brutto

1 Vyskokotlaký zvedací vak Resqtec LT
One S3

- Zvedací vaky jsou určeny ke zvedání těch nejtěžších nákladů, -
jsou koncipovány tak, aby vyvinuly největší sílu v koncentrovaném
místě, - unikátní oválný tvar napomáhá větší stabilitě a lepšímu
rozložení zatížení, - díky oválnému tvaru a speciální konstrukci
nabízejí vaky větší zvedací kapacitu a výšku, - velmi úzký profil, -
na vaku je vyznačen střed  pro lepší ustavení při zvedání, - povrch
se speciálním povrchem má velmi dobrou adhezi, takže sklouznutí
je téměř nemožné i v případě použití dvou vaků na sobě, - povrch
vaků je navržen tak, aby mohl být kombinován s podkládacími
klínu Zumro, - integrované rukojeti pro snadné přenášení, -
integrované kovové hlavičky napomáhají snadnému zasunutí vaku
pod zvedaný předmět, - ovládací jednotka a hadice jsou totožné se
zvedacími vaky NT Hybrid, - hmotnost: 1,9 kg, - pracovní tlak: 12
bar, - kapacita vaku: 52 litrů vzduchu, - zvedací síla: 8,6 tuny, -
zvedací výška: 16 cm, - tloušťka vaku pro vložení: 2,1 cm, -
bezpečnostní faktor 4:1.

8 Kč

2 Vyskokotlaký zvedací vak Resqtec LT
One S5

- Zvedací vaky jsou určeny ke zvedání těch nejtěžších nákladů, -
jsou koncipovány tak, aby vyvinuly největší sílu v koncentrovaném
místě, - unikátní oválný tvar napomáhá větší stabilitě a lepšímu
rozložení zatížení, - díky oválnému tvaru a speciální konstrukci
nabízejí vaky větší zvedací kapacitu a výšku, - velmi úzký profil, -
na vaku je vyznačen střed  pro lepší ustavení při zvedání, - povrch
se speciálním povrchem má velmi dobrou adhezi, takže sklouznutí
je téměř nemožné i v případě použití dvou vaků na sobě, - povrch
vaků je navržen tak, aby mohl být kombinován s podkládacími
klínu Zumro, - integrované rukojeti pro snadné přenášení, -
integrované kovové hlavičky napomáhají snadnému zasunutí vaku
pod zvedaný předmět, - ovládací jednotka a hadice jsou totožné se
zvedacími vaky NT Hybrid, - hmotnost: 4,4 kg, - pracovní tlak: 12
bar, - kapacita vaku: 221 litrů vzduchu, - zvedací síla: 21,5 tuny, -
zvedací výška: 25 cm, - tloušťka vaku pro vložení: 2,1 cm, -
bezpečnostní faktor 4:1.

8

3 Plnící hadice pro NT Bags s
bezpečnostní spojkou, 10M, modrá

- Vzduchová hadice s rychlospojkou, - příslušenství k 12 bar
vysokotlakým zvedacím vakům, - spojka V-Conn je vybavena
přetlakovým ventilem, - délka: 10 m, - barva: modrá, - pracovní
tlak: 12 bar.

8



2/3

4 Plnící hadice pro NT Bags s
bezpečnostní spojkou, 10M, červená

- Vzduchová hadice s rychlospojkou, - příslušenství k 8 bar
vysokotlakým zvedacím vakům, - délka: 10 m, - barva: červená, -
pracovní tlak: 12 bar.

8

5 Plnící hadice pro NT Bags s
bezpečnostní spojkou a uzávěrem, 2M,
modrá

- Vzduchová hadice s rychlospojkou a uzávěrem, - příslušenství k
12 bar vysokotlakým zvedacím vakům NT Bags, - V-Conn je
vybaven přetlakovým venitilem, - délka: 2 m, - barva: modrá, -
pracovní tlak: 12 bar.

8

6 Plnící hadice pro NT Bags s
bezpečnostní spojkou a uzávěrem, 2M,
červená

 8

7 Dvojitá ovládací jednotka pro vaky NT
Hybrid Bags

- Ovládací jednotka slouží k připojení a ovládání až dvou zvedacích
vaků NT Hybrid Bags najednou, - snadné, plynulé a bezpečné
napouštění zvedacích vaků, - pohodlné ovládání pomocí barevně
odlišených tlačítek, - tlak v jednotlivých vacích je možné sledovat
na integrovaných manometrech, - pracovní tlak: 12 bar, - rozměry:
230x180x90 mm, - hmotnost: 1,7 kg.

4

8 Redukční ventil na tlakovou láhev 300
bar vč. 2m hadice

- Redukční ventil pro tlakové láhve 300 bar, - slouží jako
bezpečnostní uzávěr, - včetně 2 m dlouhé propojovací hadice na
řídící jednotku, - včetně manometru.

4

Daň % Netto DPH Brutto

Celkem 21 459600 96516 556116 Kč

Informace:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Splatnost: 21 dní
Platnost 31.05.2025
Prosím, věnujte zvýšenou pozornost platnosti nabídky! Z důvodu nepředvídatelných turbulencí na trhu nelze ceny po platnosti v této nabídce nadále z naší strany garantovat. Proto Vás prosíme, abyste si zažádali o aktualizaci nabídky, kterou pro Vás rádi vypracujeme!
Děkujeme za pochopení!



3/3

Datum: 19.02.2025 (09:14:51) Datum:
Vystavil: Převzal:

Součástí dodávky jsou 4 ks pevných gumových položek s maximálním zařízením 3,5 tuny na 1 dm2.



Technické podmínky pro veřejnou zakázku 

„"ákup vysokotlakých zvedacích vaků“ 

Předmět a určení technických podmínek 

1) Technická specifikace vymezuje technické požadavky na pořízení jedné sady vysokotlakých 
zvedacích vaků s příslušenstvím v níže uvedeném složení a požadovanými technickými parametry. 

2) Vysokotlaké zvedací vaky slouží ke zvedání či rozevření betonových panelů při zřícení domů, závalů 
při výkopech, havarovaných vozidel, přívěsů, letadel, vlaků a tramvají při nehodě a při zvedání 
extrémně těžkých, křehkých nebo narušených břemen. 

3) Všechny součásti sady splňují požadavky ČSNEN 13731. 

4) Sada vaků je plně funkční a obsahuje všechny komponenty k okamžitému použití. 
5) Vaky včetně příslušenství při dodání nejsou starší 12 měsíců 

- SPLŇUJE! 

Sada vysokotlakých zvedacích vaků s příslušenstvím ve složení: 

▪ Maximální provozní tlak 12 bar 
▪ 8 ks zvedací vak s max. zvedací silou 8000 kg, (rozmezí ± 1000 kg), 

maximální zvedací výška160 mm (rozmezí ± 1 mm) 

▪ 8 ks zvedací vak s max. zvedací silou 21 000 kg, (rozmezí ± 1000 kg) 
maximální zvedací výška 250 mm (rozmezí ± 1 mm) 

▪ maximální výška vaku vyfouknutého 21 mm (rozmezí ± 1 mm) 

▪ 8 ks hadice s uzavíracím nástavcem a bezpečnostní spojkou k vaku, délka 2 m, červená 

▪ 8 ks hadice s uzavíracím nástavcem a bezpečnostní spojkou k vaku, délka 2 m, modrá 

▪ 4 ks redukční ventil 300 bar včetně hadice, délka 2 m, žlutá barva 

▪ 4 ks ovládací jednotka pro dva vaky, 

▪ 8 ks tlaková hadice s bezpečnostní rychlospojkou 10 m, červená, 

▪ 8 ks tlaková hadice s bezpečnostní rychlospojkou 10 m, modrá, 

▪ 8 ks pevných ochranných gumových podložek s maximálním zatížením 3,5 tuny 
na 1dm2 

- SPLŇUJE! 

Předmět nabídky musí splňovat níže uvedené technické parametry: Zvedací vak 

▪ Jedná se o pryžotextilní polštář vyztužený kevlarovým vláknem, tlakovaný vzduchem. 

▪ Tvar polštáře je čtverec, kruh nebo ovál 

▪ Maximální zvedací síla je uvedena v předmětu nabídky, viz výše. 

▪ Vak je opatřen integrovanou rukojeti pro snadné přenášení 

▪ Zvedací vaky lze použít: 
o samostatně, 
o kombinovaně, nejméně dva vaky na sebe. 

▪ Vaky jsou opatřeny odolnou podložkou z pružného materiálu k ochraně vaku před 
poškozením na povrchu s ostrými částicemi. 

- SPLŇUJE! 

ProIZS CZ s.r.o.  |  Tvardkova 1191  |  562 01  Ústí nad Orlicí  | Czech republic  | IČ: 06150420 |  DIČ: CZ06150420  



Uzavírací nástavec k vaku 

▪ Nástavec mezi vakem a propojovací hadicí je opatřen uzavíratelným ventilem a umožňuje odpojení 
propojovací hadice. 

▪ Nástavec je opatřen bezpečnostními rychlospojkami. 

- SPLŇUJE! 

Ovládací jednotka 

▪ Ovládací jednotka umožňuje regulovat tlak zároveň ve dvou vacích. 

▪ Je opatřena manometrem a pojistným ventilem pro každý vak zvlášť. 

- SPLŇUJE! 

▪ Ovládací prvky (tlačítka příp. páčky) jsou uzpůsobeny tak, aby se přívod vzduchu přerušil okamžitě 
po uvolnění prvku. 

Redukční ventil 

▪ Redukční ventil na vzduch je opatřen ručním upínacím kolečkem s univerzálním připojením 
tlakových láhví 20 MPa i 30 MPa zavedených u HZS OLK 

▪ Součástí je vzduchová hadice spojující redukční ventil s ovládací jednotkou o minimální délce 2 metry 
(žlutá barva 

▪ Hadice je připojena bezpečnostní rychlospojkou. 

- SPLŇUJE! 

Propojovací hadice 

▪ Hadice jsou opatřeny bezpečnostními rychlospojkami. 

▪ Délka a barevné provedení hadice je uvedena v předmětu nabídky, viz výše. 

- SPLŇUJE! 

Další požadavky: 

▪ Nabízené vaky jsou kompatibilní s hybridními vaky řady NT, které jsou již ve výbavě jednotky 
HZS OLK 

- SPLŇUJE! 

ProIZS CZ s.r.o.  |  Tvardkova 1191  |  562 01  Ústí nad Orlicí  | Czech republic  | IČ: 06150420 |  DIČ: CZ06150420  


